



# Møteprotokoll

## Malvik kirkelige fellesråd

---

Møtedato: 19.12.2023 kl. 17:00  
Møtested: Møterom 2. etg. Rådhus 3  
Arkivsak: 19/00877

Til stede: Olav Jørgen Berg, Knut Arne Mørreaunet, Randi Dagmar  
Albertsen, Trond Erlend Rotabakk, Arne Christian Rokseth

Møtende  
varamedlemmer:

Forfall: Ester Helen Østhus

Andre:

Protokollfører: Olav Jørgen Berg

### SAKSLISTE

Side

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

#### Saker til behandling

[1/23](#) Konstituering av nytt fellesråd for 2023 til 2027 2

[2/23](#) Budsjetten for 2024 2

#### Orienteringssaker

[3/23](#) Orienteringssaker 191223 3

#### Eventuelt

Hommelvik, 06.03.2024

Knut Arne Mørreaunet

Olav Jørgen Berg  
Sekretær

**Saker til behandling****1/23 Konstituering av nytt fellesråd for 2023 til 2027**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Malvik kirkelige fellesråd	19.12.2023	1/23

**Forslag til vedtak**

Saken fremmes uten innstilling.

**Møtebehandling**

I samtale, så var Knut Arne Mørreaunet villig til å ta på seg vervet som leder for 2024. Trond Erlend Rotabakk kunne ta på seg vervet som nestleder.

**Vedtak****Da ble disse valgt:**

Leder av fellesrådet, velges for ett år:	Knut Arne Mørreaunet			
Nestleder av fellesrådet, velges for ett år:	Trond Erlend Rotabakk			
Medlemmer i administrasjonsutvalget:	1 Leder i fellesrådet	2 Representant fra ansatte	3 Leder i menighetsrådet	Vara: Valgt prest
Medlemmer i forhandlingsutvalget:	1 Leder i fellesrådet	2 Randi Albertsen	Kirkevergen	Vara: Ester Østhus
Fellessrådets arbeidsutvalg:	1 Leder i fellesrådet	2 Nestleder i fellesrådet	Kirkevergen	

**2/23 Budsjett for 2024**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Malvik kirkelige fellesråd	19.12.2023	2/23

## **Forslag til vedtak**

Budsjett for 2024 vedtas i henhold til vedlagt budsjett.

## **Vedtak**

Budsjett for 2024 vedtas i henhold til vedlagt budsjett.

## **Orienteringssaker**

### **3/23 Orienteringssaker 191223**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Malvik kirkelige fellesråd	19.12.2023	3/23

## **Forslag til vedtak**

Orienteringene tas til etterretning.

## **Vedtak**

Orienteringene tas til etterretning.

## **Eventuelt**

Orgelgruppen i Hommelvik har tatt kontakt med kunstner, Bjørg Eigard og Arkitekt Roger Snustad for å komme med noen tanker rundt fasaden på det nye orgelet. Tanken er å finne ut om det kan lages noe mer spennende enn det som er forslaget fra orgelbygger. Kanskje bruke noen elementer fra Hommelviks historie eller landskap.

Når det foreligger et forslag, vil dette også drøftes med orgelbygger, for å sikre at det ikke vil medføre store endringer på den totale prisen.

Trond Erlend Rotabakk ble oppringt av Rotary i Malvik.

De har hørt at orgelet i Malvik kirke var i dårlig forfatning. Rotary kunne være interessert i å stå i bresjen for å samle inn penger til et nytt orgel i Malvik kirke.

Det er allerede en aksjon i gang for nytt orgel i Hommelvik kirke. Kanskje det ikke er lurt å starte en ny aksjon i samme kommune før innsamling til orgel i Hommelvik er avsluttet. Aksjonen i Hommelvik har gått i noen år og det er vanskelig å holde engasjementet i live. Rotary kan gjerne ta kontakt med orgelgruppen for å høre mer om hva de har holdt på med. Så er det riktig at orgelet i Malvik også er gammelt og dårlig. Det er imidlertid satt inn et digitalt orgel i Malvik kirke, som fungerer og kan brukes i stedet for det gamle orglet. Det er mulig å utvikle dette til et veldig bra orgel med minimale ressurser. Det vil derfor ikke være kritisk dersom vi får tekniske problemer med det gamle orglet.

### **Orgelgruppen i Hommelvik**

Det skal velges en representant inn i orgelgruppen.

Knut Arne Mørreaunet og Øystein Sneisen ble valgt inn i sak 14/21.

Det var da et anbefalt forslag fra Hommelvik menighetsråd at det skulle velges en person fra menighetsrådet og en fra fellesrådet.

Fra orgelgruppen er det et ønske om å videreføre disse i dette arbeidet til orgelet blir ferdigstilt.

Knut Arne Mørreaunet sitter fortsatt i fellesrådet og kan fortsette som representant derfra. Så blir det opp til nytt menighetsråd å vurdere om Øystein Sneisen fortsetter å representere Hommelvik sokn, eller om menighetsrådet vil ha inn en av sine medlemmer.

### **Vedtak.**

Fellesrådet vedtar at Knut Arne Mørreaunet fortsetter som representant fra fellesrådet.

Menighetsrådet tar dette opp på første møte i 2024 og kommer med vedtak på en representant derfra.